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Tegevusaruanne

 

Firma põhitegevusaladeks on puitplastplaatide jae- ja hulgimüük.

Kõrvaltegevusaladena olid firmal aruande perioodil - tõstuki varuosade

hulgimüük ja ruumide üürile andmine.

2018.aastal oli OÜ LV-Tech müügitulu 450 348 eurot.

2018.aasta müügitulu moodustab 98% kaupade ja 2% teenuste 

müük Eesti  turul.

2018 aasta müügitulu moodustab 1% müük Leedu firmadele,4% müük Küprose firmadele ja

95% tegevus Eesti turul.

Ettevõtte 2018.aaastal töötas kasumiga, kasum moodustas 10 552 eurot.

Keskmine töötajate arv 2018 aastal oli 1 töötaja. 

Töötajale arvestatud töötasu üldsumma on 7 651 eurot.

OÜ LV-Tech juhatus koosneb ühest liikmest.

2018.aastal  juhatuse tasud moodustasid 9184 eurot. 

Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 995 12 477

Nõuded ja ettemaksed 60 692 66 139

Varud 211 643 135 888

Kokku käibevarad 279 330 214 504

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 1 500 1 500

Materiaalsed põhivarad 136 528 161 734

Kokku põhivarad 138 028 163 234

Kokku varad 417 358 377 738

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 15 982 2 422

Võlad ja ettemaksed 30 997 15 489

Kokku lühiajalised kohustised 46 979 17 911

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 42 000 42 000

Kokku pikaajalised kohustised 42 000 42 000

Kokku kohustised 88 979 59 911

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 315 015 286 555

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 552 28 460

Kokku omakapital 328 379 317 827

Kokku kohustised ja omakapital 417 358 377 738
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 450 348 442 459

Muud äritulud 148 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -267 480 -236 180

Mitmesugused tegevuskulud -124 699 -133 714

Tööjõukulud -22 452 -18 188

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -25 206 -25 909

Muud ärikulud -108 -4

Ärikasum (kahjum) 10 551 28 464

Intressikulud 0 -4

Muud finantstulud ja -kulud 1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 552 28 460

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 552 28 460
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ LV-Tech  2018. aasta  raamatupidamise  aastaaruanne  on   koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ LV-Tech kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes

aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid

ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil(nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuded, mille laekumine, on ebatõenäoline kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise soetushinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega
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alates 600 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppvärtuse põhjendatust. 

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalne põhivra objektid hinnatkse alla nende

kaetavale väärtusele. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on firma poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. 

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse

langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20

Masinad ja seadmed 5

Muu materiaalne põhivara 5

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised 10 - 20 aastat

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Immateriaalse põhivara grupp Kasulik eluiga

Arendusväljaminekud  5 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kuludena on kajastatud tekkepõhiselt OÜ LV-Tech tegevusega seotud kulud.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt,annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on

20/80 väljamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide

väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel

on 2018.a.esimene arvesse võetav aasta. Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste

ning varade ja kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja –kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustusena

dividendide väljakuulutamise hetkel,sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

OÜ LV-Tech aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

· omanikke;

· tegevjuhtkonda;

· eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.



9

Osaühing LV-Tech 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 55 836 55 836

Ostjatelt

laekumata arved
55 836 55 836

Muud nõuded 4 856 4 856

Ettemaksed 1 500 1 500

Muud makstud

ettemaksed
1 500 1 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 192 60 692 1 500

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 63 407 63 407

Ostjatelt

laekumata arved
63 407 63 407

Muud nõuded 2 732 2 732

Ettemaksed 1 500 1 500

Muud makstud

ettemaksed
1 500 1 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 639 66 139 1 500

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 202 481 135 609

Ettemaksed varude eest 9 162 279

Kokku varud 211 643 135 888



10

Osaühing LV-Tech 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 802 2 607

Üksikisiku tulumaks 258 148

Sotsiaalmaks 774 372

Kohustuslik kogumispension 47 22

Töötuskindlustusmaksed 38 11

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 919 3 160

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 192 997 13 593 13 593 20 859 227 449

Akumuleeritud kulum -38 599 -8 521 -8 521 -7 659 -54 779

Jääkmaksumus 154 398 5 072 5 072 13 200 172 670

  

Ostud ja parendused 14 973 14 973

Amortisatsioonikulu -19 300 -1 703 -1 703 -4 906 -25 909

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 192 997 13 593 13 593 35 832 242 422

Akumuleeritud kulum -57 899 -10 224 -10 224 -12 565 -80 688

Jääkmaksumus 135 098 3 369 3 369 23 267 161 734

  

Amortisatsioonikulu -19 300 -1 403 -1 403 -4 503 -25 206

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 192 997 12 643 12 643 30 837 236 477

Akumuleeritud kulum -77 199 -10 677 -10 677 -12 073 -99 949

Jääkmaksumus 115 798 1 966 1 966 18 764 136 528
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 15 982 15 982   0% EUR 15.09.2019

Lühiajalised laenud

kokku
15 982 15 982      

Pikaajalised laenud  

Laen 42 000 42 000 4% EUR 30.11.2025

Pikaajalised laenud

kokku
42 000 42 000    

Laenukohustised kokku 57 982 15 982 42 000    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 2 422 2 422   0% EUR 28.02.2018

Lühiajalised laenud

kokku
2 422 2 422      

Pikaajalised laenud  

Laen 42 000 42 000 4% EUR 30.11.2025

Pikaajalised laenud

kokku
42 000 42 000    

Laenukohustised kokku 44 422 2 422 42 000    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 24 515 24 515

Võlad töövõtjatele 1 305 1 305

Maksuvõlad 2 919 2 919

Muud võlad 435 435

Saadud ettemaksed 1 823 1 823

Muud saadud ettemaksed 1 823 1 823

Kokku võlad ja ettemaksed 30 997 30 997

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 779 8 779

Võlad töövõtjatele 1 237 1 237

Maksuvõlad 3 160 3 160

Muud võlad 412 412

Saadud ettemaksed 1 901 1 901

Muud saadud ettemaksed 1 901 1 901

Kokku võlad ja ettemaksed 15 489 15 489

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 16 835 13 641

Sotsiaalmaksud 5 617 4 547

Kokku tööjõukulud 22 452 18 188

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

26 440 25 916 50 319 11 331

2018 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen 13 560 0% EUR 15.09.2019

 

2017 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Laen 2 422 0% EUR 28.02.2018

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 790 109 173 8 281 91 160

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 9 184 7 977



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

Osaühing LV-Tech (registrikood: 10456801) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON LEDNEI Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 315 015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 552

Kokku 325 567

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
325 567

Kokku 325 567

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 315 015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 552

Kokku 325 567

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
325 567

Kokku 325 567



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük 46731 215261 47.80% Jah

Tõste- ja teisaldusseadmete ja –masinate ning nende varuosade

hulgimüük (k.a. konteinerid)
46691 208230 46.24% Ei

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 46732 19537 4.34% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 7320 1.63% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anton Lednei 37502274221 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56638836

E-posti aadress anton@lvtech.ee


